[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия
Матвеево-Курганского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 января 2011 г.

№ 183-3
п. Матвеев Курган
	О количественном составе членов участковых избирательных комиссий на дополнительных  выборах депутатов Собрания депутатов Матвеево-Курганского района пятого созыва по одномандатным избирательным округам №2 и №10 13 марта 2011 года

В соответствии с частью 4 статьи 11 Областного Закона от 19.12.2005 г.№ 414-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», заслушав информацию председателя комиссии О.Н. Галиченко,
Территориальная избирательная комиссия Матвеево-Курганского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить количественный состав членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса на  дополнительных выборах депутатов Собрания депутатов Матвеево-Курганского района пятого созыва по одномандатным избирательным округам №2 и №10 13 марта 2011 года:

	№ п/п
	№ избирательного участка
	Количество членов УИК

	1.
	1963
	11

	2.
	1967
	5

	3.
	1978
	7

	4.
	1979
	7

	5.
	1980
	7

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Родник», разместить на стенде и сайте территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии  Бухтиярову Г.В.

Председатель комиссии

О.Н. Галиченко

Секретарь комиссии

Г.В. Бухтиярова